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خراسان جنوبی 62 سال پیش         
 در روزنامه

نتیجه انتخابات انجمن شهر

روزنامه خراسان در شماره 2452 به تاریخ دوم دی 1336 در مطلبی در 
انتخابات انجمن شهر  برای  آذر ماه  آورده است: روز جمعه 22  صفحه پنج 
طبس اخذ رای بعمل آمد و آراء ماخوذه از ساعت 6 بعدازظهر قرائت گردید و 
آقایان زین العابدین سلطانی با 486 رای - حسن خیاط زاده با 481 رای – 
منوچهر امیرشیبانی با 436 رای – حسین بندگی با 520 رای و غلامحسین 

تراب زاده با 331 رای بنمایندگی انجمن شهر انتخاب شدند.

رویداد

شنبه | 11 آبان 13۹۸ | ۴ ربیع الاول 1۴۴1 | شــماره 3126

حرارت نظارت برگرمایش ایمن مدارس
انصاری- حساسیت ها و نظارت ها بر سیستم های 
گرمایشی مدارس و مهد های کودک از سال گذشته 
و بعد از آتش سوزی در یکی از مدارس سیستان  و 
بلوچستان، بیشتر شد و اعتبارات به منظور جبران 
نقص ها افزایش یافت و بنا به گفته مسئولان امسال این 
نظارت ها جدی تر می شود. مدیر کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس به »خراسان جنوبی« گفت: ایمنی 
از سال گذشته در مدارس غیر  سیستم گرمایشی 

انتفاعی و مهدهای کودک به جدیت پیگیری می شود 
که این روند امسال سخت گیرانه تر است و در صورت 
مشاهده با مدیر مربوط برخورد می شود. به گفته 
»بیکی« مدارس اعم از دولتی، غیر انتفاعی و مهدهای 
کودک به هیچ وجه اجازه استفاده از والر و تیوست، 
بخاری نفتی و گازی معمولی را ندارند.وی با یادآوری  
این که در استان 889 کلاس بخاری نفتی داشت که 
بخاری 600 کلاس حذف  شد افزود: تلاش می شود 

تا آخر آبان، بخاری نفتی از همه مدارس استان که 
شرایط لازم برای استفاده از گاز را دارند حذف شود 
و هم اکنون هم تعداد معدودی از کلاس ها در طبس 
باقی مانده است. وی ادامه داد: از ابتدای امسال 12 
میلیارد تومان برای ایمن سازی سیستم گرمایشی 
مدارس به استان ابلاغ و بیشتر مدارسی که بخاری 
مناطق  و  روستایی  مدارس  شد  حذف  آن  از  نفتی 

عرضه گوشت تنظیم بازار از امروزمحروم در شهرستان های سربیشه و درمیان بود.

خسروی- 170 لاشه گوشت گوسفند تنظیم بازار از امروز در برخی فروشگاه 
های مرکز استان عرضه می شود. رئیس اتحادیه فراورده های گوشتی بیرجند 
از کاهش قیمت گوشت قرمز در بازار خبر داد و به خبرنگار ما گفت: هر کیلوگرم 
گوشت توزیعی به قیمت 74 هزار تومان در اختیار متقاضیان قرار می گیرد. 
»زجاجی« افزود: گوشت های تنظیم بازار بسته به درخواست فروشگاه ها 
عرضه خواهد شد. به گفته وی، این سومین یا چهارمین مرحله عرضه گوشت 

قرمز تنظیم بازار است.

امام جمعه موقت بیرجند:

مشت ها در 13 آبان  همانند قبل گره می شود
13 آبـان امسـال هـم ماننـد سـال هـای قبـل مشـت 
هـا را گـره مـی کنیـم و بـا تفکـر و اندیشـه ای بلنـد، 
فریـاد مـرگ بـر آمریـکا خواهیـم گفـت. امـام جمعـه 
موقـت بیرجنـد روز گذشـته در جمـع نمازگـزاران 
ایـن شـهر گفـت: بـا وجـود توطئـه هـای همیشـگی 

آمریکایـی هـا، در 40 سـال گذشـته بر عظمـت ایران 
افـزوده شـده اسـت و بـه آن افتخار مـی کنیـم. حجت 
الاسـلام والمسـلمین »نوفرسـتی« 13 آبان را یادآور 
رشـادت دانشـجویان و دانش آموزان در تسـخیر لانه 
جاسوسـی دانسـت و افـزود: وقایـع سـال هـای 43، 

57 و 58 نشـان داد که مـردم ایران از سیاسـت های 
آمریـکا بیـزار هسـتند. وی بـه فعالیـت سـفارت خانـه 
آمریـکا در کشـورها اشـاره و تصریـح کـرد: آمریـکا بـا 
فعالیـت سـفارت خانـه هایـش بـه دنبـال گـردآوری 

اطلاعـات از کشورهاسـت.

مدارس دولتی، 
غیرانتفاعی و 

مهدهای کودک 
به هیچ وجه اجازه 

استفاده از والر 
و تیوست، بخاری 

نفتی و گازی 
معمولی را ندارند

تخم مرغ روی کفه گرانی؛ مرغ در مسیر ثبات

زهرا خسروی- کافی است به قصد خرید برخی کالاهای پر مصرف روانه بازار 
شوید نه تنها در مواردی، تفاوت و نوسان قیمت از یک مغازه تا مغازه دیگر مشتری 
را در خرید دچار تردید می کند، بلکه گاه افت و خیز ناگهانی نرخ ها و آشفتگی بازار 
هم سبب نارضایتی هایی می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، در حالی که 
هفته گذشته قیمت هر کیلوگرم مرغ تازه و منجمد به ترتیب روی تابلوی فروشگاه 
ها رقم 12 هزار و 850 و 13 هزار و 500 تومان را نشان می داد، بررسی ها در 
برخی فروشگاه های عرضه این کالاها طی روز گذشته از کاهش نامحسوس اما 
تفاوت قیمت آن در برخی فروشگاه ها حکایت داشت طوری که قیمت مرغ گرم و 
منجمد در یک فروشگاه به ترتیب 12 هزار و 700 و 13 هزار و  500 تومان و در 
فروشگاه دیگری 12 هزار و 900 و 14 هزار تومان اعلام شد. فروشنده دیگری 
هم قیمت هر کیلوگرم مرغ تازه را 13 هزار تومان اعلام کرد و دلیل افزایش نرخ و 

تفاوت چند صد تومانی با برخی فروشگاه ها را عرضه آن در روز تعطیل برشمرد. 

دلیل افزایش قیمت
گشتی در بازار تخم مرغ هم حاکی از افزایش قیمت آن طی هفته گذشته دارد؛ 
طوری که در یک فروشگاه قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ 9 هزار تومان اعلام شد و 
فروشنده دیگری با اشاره به افزایش 500 تا 600 تومانی قیمت از هفته گذشته، نرخ 
هر کیلوگرم را هشت هزار و 900 تومان اعلام کرد. اما رئیس اتحادیه فراورده های 
گوشتی بیرجند از ثبات و کاهش قیمت مرغ در هفته گذشته خبر داد و گفت: این کالا 
در عمده و خرده فروشی ها به ترتیب 12 هزار و 700 و 13 هزار و 700 تومان عرضه 
می شود در حالی که قیمت آن در هفته گذشته در عمده فروشی ها 12 هزار و 850 
تومان بود. »زجاجی« قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ در عمده و خرده فروشی ها را به 
ترتیب هفت هزار و 400 و هشت هزار و 400 تومان در چند روز گذشته اعلام و اضافه 
کرد: بر اساس شنیده ها صادرات از دلایل افزایش قیمت آن طی روزهای اخیر است.

کارگروه پیشگیری از تصادفات؛ هشدارها و آمارها!

حسین قربانی – نقاط حادثه خیز جاده ای، اقدامات 
دو بانده سازی، کانال های خطر آفرین و خط کشی 
های نامناسب خیابان های بیرجند و وضعیت سرویس 
مدارس از مهم ترین موضوع های مورد بحث در کارگروه 
کاهش و پیشگیری از تصادفات استان بود که پنج شنبه 
برگزار شد. مدیر کل راه و شهرسازی، گفت: تکمیل 
گردنه خونیک یکی از مصوباتی است که هنوز به اتمام 
نرسیده است و 2 کیلومتر باقی مانده آن باید بازگشایی 
شود. »جعفری« با اشاره به این که از ابتدای امسال 90 
کیلومتر باند دوم در قالب پنج پروژه جدید آغاز شد و 
احداث 115 کیلومتر باند دوم نیز آماده مناقصه است 
گفت: 70 کیلومتر باند دوم آسفالت شده، هنوز افتتاح 
نشده است. »جلال زاده« معاون مدیر کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای نیز با اعلام این که 76 نقطه حادثه 
خیز در استان وجود دارد که 27 نقطه پر حادثه و بقیه 
مستعد حادثه است گفت: هشت نقطه حادثه خیز، 
رفع خطر شده است و رفع اشکال هفت نقطه حادثه 
خیز دیگر با تامین اعتبار انجام می شود. رئیس اداره 
عملیاتی پلیس راهنمایی و رانندگی استان هم با اعلام 
این که برای کانال شهید فایده بیرجند دو سال قبل 
به شهرداری تذکر داده ایم، گفت: در جلسه شورای 
ترافیک استان مصوب شد شهرداری برای نصب حفاظ 
اقدام کند اما هنوز اقدام نشده است. سرهنگ »قاسمی« 
افزود: کوتاهی آیلند ها سبب سقوط خودروها به کانال 

می شود و بولوارهای سجاد، شهید فایده و موسی بن 
جعفر )ع(، خیابان های مهر شهر و ... مستعد بروز حادثه 
است. وی از وضعیت نامناسب خط کشی خیابان های 
بیرجند و نبود چراغ راهنمایی در بعضی از چهار راه ها 
انتقاد کرد. »غلامپور« رئیس سازمان حمل و نقل و بار 
شهرداری بیرجند نیز از تایید صلاحیت 214 راننده 
و 12 شرکت برای سرویس مدارس این شهر خبرداد 
و گفت: بعضی از مدیران، رغبتی به گذاشتن سرویس 
برای مدارس ندارند و این کار به انعقاد قرارداد رانندگان 
مینی بوس با تعدادی از اولیای دانش آموزان منجر شد 
که خلاف است. »اسلامی« مدیر حقوقی شهرداری 
بیرجند هم با استناد به مواد یک و 2 قانون توزیع عادلانه 
آب به مالکیت شرکت آب منطقه ای بر مسیل ها اشاره 
کرد و گفت: اقدامات ایمن سازی و ساخت دیوار ساحلی 
را شهرداری با اعتباری که باید صرف اجرای پروژه های 
عمرانی شود، انجام می دهد. فرماندار بیرجند نیز 
اظهار کرد: تخصیص اعتبار از محل تملک شهرستان 
یا اعتبارات داخلی شهرداری ها باید برای سامان دهی 
رودخانه ها عملی شود که فصل توزیع اعتبارات گذشته 
است و برای سال آینده باید اقدام شود. حجت الاسلام 
»وحدانی نیا« معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری هم از برخورد با کوتاهی مسئولان در رفع 
نواقص زیرساخت هایی که به حوادث شهری منجر می 

شود، خبر داد.

120 تن زباله هر روز در بیرجند جمع شد
نیمه نخست امسال در حالی 21  هزار و 600 تن زباله ساکنان بیرجند جمع 
آوری شد که به طور میانگین این میزان در روز به 120 تن رسید. مدیر امور 
پسماند شهرداری بیرجند، میانگین روزانه تولید زباله تر در بیرجند طی سال 
گذشته را 100 تن اعلام کرد و گفت: این میزان در نیمه نخست امسال به 120 
تن در روز رسید. »لطایفی« با اشاره به این که امسال در مجموع 48 تن زباله 
خشک تولیدی در بیرجند جمع آوری شد، از فعالیت غیر قانونی حدود 75 
انبار ضایعاتی، بدون دریافت مجوز از شهرداری و دیگر دستگاه های مرتبط، 

در مرکز استان خبر داد. 

ستون حرف مردم 
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انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.
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 نرخ غذا در برخی رستوران ها و غذای آماده در  ●
بیرجند با هم تفاوت دارد و گویا به دلخواه خود قیمت 
تعیین می کنند. به عنوان مثال وقتی قیمت مرغ در 
شهر یکی است یا برخی از گوشت برزیلی استفاده 
می کنند دلیل تفاوت قیمت چند هزار تومانی در 
ارائه غذاها چیست؟ از مسئولان امر نیز انتظار نظارت 
بیشتر است. مگر این واحدهای خدماتی نباید نرخ 

نامه اتحادیه را داشته باشند؟
 حذف قبوض کاغذی تلفن به جای این که سبب  ●

آسایش شود مایه دردسر شده است. مدام از سامانه 
شرکت مخابرات تماس برقرار می شود و هشدار می 
دهد. حتی وقتی قبض پرداخت می شود این ماجرا 

ادامه دارد.
 آسفالت مسیر میدان ابن حسام تا تقاطع بولوار  ●

اعظم )ص( به دلیل زیرسازی نامناسب پس از حفاری 
شبکه فاضلاب دارای موج های زیادی است که نیاز به 

مرمت اساسی دارد.
 مسئولان متولی در استان فکری برای مردم محروم  ●

قلعه زری خوسف بکنند و برای ایجاد پایگاه امدادی 
اقدام شود تا مردم مجبور نباشند مصدومان خود را با 

خودروی شخصی به مراکز درمانی برسانند.
 اجاره واحدهای تجاری در خیابان مدرس بیرجند  ●

به لطف استقرار بسیاری از بانک ها و موسسات مالی، 
افزایش چشمگیری دارد. شاید آن ها به دلیل توان 
مالی قدرت پرداخت مبالغ بالا را داشته باشند اما این 

موضوع، دیگر مستاجران را دچار مشکل می کند.
اجتماعی  ● تامین  درمانگاه  در  مستقر  پزشک 

نهبندان فقط یک ساعت بیماران را ویزیت می کند 
و اگر افرادی در غیر ساعت 10:30 تا 11:30 در این 
مرکز حاضر شوند، پزشک نیست و برای افرادی که از 
روستاهای اطراف با تاکسی یا سرویس رفت و آمد می 
کنند ویزیتی انجام نمی شود. مسئولان برای تامین 
پزشک مستقر دست کم  از ابتدای صبح تا ساعت 14 
اقدام کنند از سوی دیگر برای ویزیت دندان پزشک 

هم نمی توان به راحتی نوبت گرفت. 
 برخی فروشگاه های بیرجند در حالی که شکر با  ●

قیمت سه هزار و 500 تومان در اختیار دارند، این کالا 
را فقط به برخی که عضوشان هستند، ارائه می دهند!

متقاضی  ● همراه  شماره  سوخت،  کارت  برای   
لازم است و باید به نام فرد باشد یا این که شماره از 
روستاییان می خواهند در حالی که روستای براندود، 
مناوند و ... تلفن همراه  آنتن دهی ندارد و حدود 90 
درصد بافت روستا را افراد کهن سال که برخی سواد 
کار با آن را ندارند، تشکیل می دهند. راه دیگری برای 

سهولت کار نیست.

جو آرام  هوا تا دوشنبه
شرایط جوی آرام و یکنواختی با عبور سامانه بارشی از امروز تا دوشنبه در استان رخ 
می دهد و دمای هوا افزایش نسبی خواهد داشت. کارشناس هواشناسی استان 
گفت: از دوشنبه تا صبح چهارشنبه، افزون بر افزایش متناوب ابر با ریزش هوای 
سرد، روند کاهش قابل ملاحظه دمای هوا در منطقه پیش بینی می شود. »نخعی« 
بارش های ثبت شده در 24 ساعت گذشته را در زهان، بیرجند، دهسلم نهبندان و 
نهبندان، کمتر از یک میلی متر و در حاجی آباد زیرکوه به مقدار ناچیز اعلام کرد و 

افزود: سربیشه و اسدیه در مدت یاد شده 5 میلی متر بارندگی داشت.


